ПРОТОКОЛ № 4
ЗАСЕДАНИЯ ПРОЕКТНОГО КОМИТЕТА АДМИНИСТРАЦИИ

Лесозаводского городского округа

г. Лесозаводск 13.05. 2021 г.

Председатель: К.Ф. Банцеев
Присутствовали: 9 человек (список прилагается)

1. О закреплении общественных наблюдателей за объектами,

создаваемыми в 2021 году в рамках реализации национальных и региональных

проектов и адресной инвестиционной программы.
СЛУШАЛИ:
Дитрих М.Ю.
РЕШИЛИ: информацию докладчика принять к сведению. Общественных

наблюдателей отсутствующих на заседании проектного комитета закрепить за
объектами в целях их мониторинга в соответствии с озвученными предложениями
(приложение 2).

2. Согласование графика выездов ответственных наблюдателей

(общественный наблюдатель, закрепленный за объектом и выезжающий на

объект) и ответственных исполнителей (сотрудник муниципального образования,
с которым будет осуществляться выезд на объект) на май - июнь 2021 года.

СЛУШАЛИ:
Дитрих М.Ю.
РЕШИЛИ: информацию докладчика принять к сведению. Ввиду отсутствия на

проектном комитете 5 общественных наблюдателей (из 8 человек) организовать
дополнительную рабочую встречу для окончательного согласования графика выездов
ответственных наблюдателей и ответственных исполнителей на май - июнь 2021 года.

3. Текущее состояние выполнения работ на объектах.
СЛУШАЛИ:
Е.Г. Вотякова
А.И. Кошевой
Н.В. Васильева
РЕШИЛИ: информацию докладчиков принять к сведению. Все поступившие

предложения рассмотреть в рабочем порядке совместно с ответственными службами.

Председатель проектного комитета К.Ф. Банцеев

Секретарь проектного комитета И.С. Быконя

Приложение № 1

Список присутствующих членов на заседании проектного комитета
администрации Лесозаводского городского округа

13.05.2021 г.

1. Банцеев К.Ф. Председатель проектного комитета, глава
Лесозаводского городского округа

2. Вотякова Е.Г. Первый заместитель главы Лесозаводского городского
округа

3. Усольцева А .А. и.о. заместителя главы Лесозаводского городского
округа

4.

..... .....

Бы коня И. С.

Секретарь проектного комитета, главный специалист 1
разряда отдела экономики и работы с
предпринимателями администрации Лесозаводского
городского округа

5. Дитрих М.Ю.
И.о. начальника отдела экономики и работы с
предпринимателями администрации Лесозаводского
городского округа

6. Лукаш С.И. Начальник Управления имущественных отношений
администрации Лесозаводского городского округа

7. Павкина А.А. Общественный наблюдатель
8. Васильева Н.В. Общественный наблюдатель
9. Кошевой А.И. Общественный наблюдатель

Приложение 2

Закрепление общественных наблюдателей
за объектами

в Лесозаводском городском округе
муниципальное образование

№ Объект Ответственный
исполнитель

Ответственный наблюдатель

1. Благоустройство общественной
территории, площадь

"Центральная" (3 очередь)
г. Лесозаводск, ул. Калининская,

29

Управление
жизнеобеспечения

Кошевой Александр
Иванович,

Васильева Наталья
Владимировна

2. Благоустройство общественной
территории, парк "Сплавщик"

г. Лесозаводск, ул. Имени 12-ти, 48

Управление
жизнеобеспечения

Васильева Наталья
Владимировна,

Павкина Александра
Александровна

3. Общественная территория,
спортивная площадка

г. Лесозаводск, с. Урожайное, ул.
Комарова

Управление
жизнеобеспечения

Кошевой Александр
Иванович,

Авилов Антон Юрьевич

4. Общественная территория, детская
площадка

г. Лесозаводск, с. Донское, ул.
Центральная

Управление
жизнеобеспечения

Васильева Наталья
Владимировна,

Куракин Иван Алексеевич

5. Создание виртуального
концертного зала на базе МБУК

«Централизованная библиотечная
система»

г. Лесозаводск (г. Лесозаводск, ул.
9 января, 51)

Муниципальное
казенное учреждение

"Управление
культуры,

молодежной
политики и спорта

Лесозаводского
городского округа"

Куракин Иван Алексеевич

6. Строительство сетей
водотведения, путем

технологического присоединения
к границам земельных участков,
предоставленных на бесплатной

основе гражданам, имеющим трех
и более детей

Управление
имущественных

отношений

Красов Владимир Иванович

7. Субсидии на приобретение жилых
помещений Лесозаводскому

городскому округу

Управление
жизнеобеспечения

Васильева Наталья
Владимировна

8. «Развитие и благоустройство
горнолыжной базы в городе

Лесозаводск
Земельный участок расположен

относительно ориентира.
расположенного за пределами
участка. Ориентир жилой дом.

Муниципальное
бюджетное
учреждение
физической

культуры и спорта
"Спортивный центр"

Авилов Антон Юрьевич,
Сокол Виктория

Викторовна,
Цебро Елизавета

Викторовна

Участок находится примерно в
1863 м от ориентира по

направлению на юго-восток.
Почтовый адрес ориентира:

Приморский край,г.Лесозаводск,
мкр. Надежда, д. 9.

9. Универсальная спортивная
площадка на территории МОБУ

СОШ №5 ЛГО
Приморский край. г. Лесозаводск,

ул. Калининская 29А

Муниципальное
казенное учреждение

"Управление
образования

Лесозаводского
городского округа"

Авилов Антон Юрьевич.
Сокол Виктория

Викторовна,
Цебро Елизавета

Викторовна

10. Универсальная спортивная
площадка для волейбола,

бас кетбола ’ футбола
Приморский край. г. Лесозаводск,

ул. Калининская 27

Муниципальное
казенное учреждение

"Управление
образования

Лесозаводского
городского округа"

Авилов Антон Юрьевич,
Сокол Виктория

Викторовна,
Цебро Елизавета

Викторовна